

ŞİİR - ŞİİR - ŞİİR

— GÜL —

Kumrular gibi bükme boynunu.
Sen mi gönderdin defne soyluyu.
Yaşamak, sevmek, sevilmek varken.
Bu hüzün, bu gam, bu acı niye.

Her baharın yazı, yazınsa hüznü.
Sonbaharın güzü, geceyle gündüzü.
Sen mi yarattın kurban olduğum.
Gülün hasretinden ölen bülbülü.

Yaşama doyulmuyor zaman kısa.
Bülbül güle hasret bense sana.
Gideceğiz sonunda kara toprağa.
Yoksa unuttun mu? Suna boyluyu.

Ecz. Ahmet YILMAZ
(Carşamba)

BASINDAN SEÇMELER

(Milliyet Gazetesinin 11.7.1986 Tarihli Nüshasından)

BAKANLIK HALKI UYARIYOR ANLAŞMALI ECZANELER TAKİPTE

- «Muvazaa»nın önlenmesi için, devletin yeni mezun eczacıya kredi sağlaması gerektiğine işaret ediliyor.
- Yetkililer eczacının fotoğrafı bulunmayan eczanelerden ilaç almanın sakıncalı olduğunu belirtiyorlar.

ANLAŞMALI ECZANELER TAKİPTE

(Hatice ÖZER — ANKARA) MUVAZAALI eczaneler rüşvete benzetildi. Sağlık Bakanlığı üst düzey yetkilileri «Bazı eczanelerin muvazaalı olduğunu biliyoruz, ancak ispat edemiyoruz» dediler.

Eczacılar ve eczaneler hakkındaki 6197 sayılı kanunda eczaneler «eczacılık yapma yetkisine sahip gerçek kişiler tarafından açılır, eczacı olmayan kişiler tarafından bir eczacı, gerçek sahip ve mesul müdür gibi gösterilmek suretiyle eczane açılması muvazaadır» biçiminde tanımlanan muvazaalı eczane sayısında son yıllarda artış görüldüğü bildirildi.

Türk Eczacılar Birliği, muvazaalı eczaneler konusunda Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı'nın yeterince ciddi davranmadığını öne sürerken, Bakanlık yetkilileri ise yasada boşluk bulunduğunu, önümüzdeki aylarda toplantıya çağrılacak olan İlaç Danışma Kurulu'nda konunun inceleneceğini söylediler.

Ankara Eczacı Odası Yönetim Kurulu üyesi eczacı **Ertan Onursal**, yeni mezunların ekonomik güçlükler nedeniyle kendi eczanelerini açamadıklarını ve kamu kesiminde de iş bulamamaları halinde halk sağlığını tehdit eder nitelikte muvazaa yoluna saptıklarını belirtirken, «Eczane açılışında devlet kredi verme yoluyla yeni mezun eczacıya destek olmalıdır. Türk Eczacılar Birliği, son bir yıl içinde kendi bünyesinde oluşturduğu fonla bunu gerçekleştirmeye çalışmaktadır, ancak kredi limiti az olduğundan, bu yeterli olmamaktadır» dedi.

Onursal, örnek olarak Ankara ve yöresindeki eczanelerin en az yüzde 10'unun muvazaalı olduğunu bildirirken de şöyle konuştu:

«Ankara ve civarındaki 850 eczaneden 70-80 kadarının muvazaalı olduğu biliniyor. Taraflar kendi aralarında noter kanalıyla senet yaptıklarından, bunları ortaya çıkarmak ancak taraflardan birinin bizzat başvurup, ihbar etmesi sonucu mümkün olabiliyor. Bunların sayısı ise çok az.

«Geçmiş yıllarda SSYB, yeni bir eczaneye ruhsat verirken eczacı odalarından muvazaalı olup olmadığına ilişkin bilgi isterken, son aylarda bundan vazgeçilmiş, durum kişinin bildirimine bırakılmıştır.

«Bakanlık, işi daha ciddiye alıp, eczacı odalarına daha geniş yetki vermelidir.»

KISA-KISA-KISA

- Yönetim Kurulu üyesi Ecz. Mustafa GEMİCİ'nin bir kız çocuğu,
- Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlüğü Eczacılık Şubesinde görevli Ecz. Nilgün Güntekin'in bir oğlu,
- Ecz. Feyza Ertan'ın bir kız çocuğu,
Dünyaya gelmiştir. Anne ve Babaları kutlar, yavrulara uzun ömürler dileriz.
- Ecz. Tülay KULACA'nın Annesi vefat etmiştir. Meslektaşımıza sabır, merhumeye Tanrı'dan rahmet dileriz.